
ADJUDICACIÓ PROVISIONAL ALS PARTICIPANTS A LA CONVOCATÒRIA DEL CONCURS DE TRASLLAT DEL COS DE
MESTRES CURS 2020-2021

PARTICIPANTS EXCLOSOS. ORDENACIÓ ALFABÈTICA

Pàg. 1 / 1 

AGUILO SUREDA FERRAN

GOMILA PONS PAULA

LOPEZ ROCA NURIA

MORLA SUBIRATS M. MONTSERRAT

D.N.I.: ***7488**

D.N.I.: ***1316**

D.N.I.: ***3532**

D.N.I.: ***9674**

Causa d'exclusió: 08

Causa d'exclusió: 08

Causa d'exclusió: 08

Causa d'exclusió: 08

TOTAL:   35,3328

TOTAL: 

TOTAL:  141,4996

TOTAL:  218,2332

1:     35,3328

1:   

1:    115,6664

1:    195,3332

2:   

2:   

2:   

2:   

3:   

3:   

3:      3,0000

3:   

4:   

4:   

4:     12,3332

4:     18,5000

5:   

5:   

5:      9,0000

5:      4,4000

6: 

6: 

6:    1,5000

6: 

MODALITATS DE PARTICIPACIÓ: F

MODALITATS DE PARTICIPACIÓ: Seleccionat a un procés selectiu (funcionari en
pràctiques/exempte de pràctiques), que encara no ha estat nomenat funcionari de carrera   -
Punts Oposició: 5,2095

MODALITATS DE PARTICIPACIÓ: A

MODALITATS DE PARTICIPACIÓ: A

ESPEC.:  

ESPEC.:  

ESPEC.:  

ESPEC.:  

VER.:  

VER.:  

VER.:  

VER.:  

ITI.:  

ITI.:  

ITI.:  

ITI.:  

07006925 Ies Son Rullan - Arquebisbe Miquel Roca, 10. Palma. I. Balears-Mallorca

07014156 Ceip Sa Garriga - C/ de Pere Tuduri. Camí Vell de S'Ullast. Sant Lluís. I.
Balears

ITI.:  

ITI.:  

ITI.:  0

ITI.:  0

ESPEC.:  

ESPEC.:  

ESPEC.:  060

ESPEC.:  034

VER.:  

VER.:  

VER.:  1

VER.:  2

DESTINACIÓ ANTERIOR: 

DESTINACIÓ ANTERIOR: 

DESTINACIÓ ANTERIOR: 

DESTINACIÓ ANTERIOR: 

DESTINACIÓ ACTUAL: 

DESTINACIÓ ACTUAL: 

DESTINACIÓ ACTUAL: 

DESTINACIÓ ACTUAL: 

PUNTS-

PUNTS-

PUNTS-

PUNTS-

BIL.:  

BIL.:  

BIL.:  0

BIL.:  0

BIL.:  

BIL.:  

BIL.:  

BIL.:  

1.1:    12,0000

1.1:  

1.1:    69,3332

1.1:   141,0000

3.1:  

3.1:  

3.1:  

3.1:  

1.2:    23,3328

1.2:  

1.2:    46,3332

1.2:    54,3332

3.2:  

3.2:  

3.2:     3,0000

3.2:  

3.3:  

3.3:  

3.3:  

3.3:  

4.1:  

4.1:  

4.1:     9,3332

4.1:  

4.2:  

4.2:  

4.2:  

4.2:    17,5000

4.3:  

4.3:  

4.3:     3,0000

4.3:     1,0000

5.1:  

5.1:  

5.1:     6,0000

5.1:     4,4000

5.2:  

5.2:  

5.2:     3,0000

5.2:  

5.3:  

5.3:  

5.3:  

5.3:  

6.1:  

6.1:  

6.1:  

6.1:  

6.2:  

6.2:  

6.2:  

6.2:  

6.3:  

6.3:  

6.3:  

6.3:  

6.4:  

6.4:  

6.4:     1,5000

6.4:  

6.5:  

6.5:  

6.5:  

6.5:  

6.6:  

6.6:  

6.6:  

6.6:  

6.7: 

6.7: 

6.7: 

6.7: 


